

Wirtschaftswunder A/S

Classensgade 19, 4. tv., 2100 København Ø
CVR-nr. 27 98 70 44

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2026
Dirigent:

.....
Thomas Kjær Nielsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Wirtschaftswunder A/S
Årsrapport 2024/25

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Wirtschaftswunder A/S
Adresse, postnr. by	Classensgade 19, 4. tv., 2100 København Ø
CVR-nr.	27 98 70 44
Stiftet	11. august 2004
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Bestyrelse	Helge Kjær Nielsen, formand Mette Ernst Thomas Kjær Nielsen
Direktion	Thomas Kjær Nielsen, direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, og i forbindelse hermed at drive reklamebureauvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 725 t.kr. mod et overskud på 981 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på 8.279 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Wirtschaftswunder A/S
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024/25	2023/24
	Bruttotab	-22.934	-20.495
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	303.178	393.309
	Finansielle indtægter	595.764	1.242.644
3	Finansielle omkostninger	-27.884	-378.839
	Resultat før skat	848.124	1.236.619
4	Skat af årets resultat	-123.126	-255.664
	Årets resultat	<u>724.998</u>	<u>980.955</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	303.178	393.309
Overført resultat	<u>-78.180</u>	<u>-112.354</u>
	<u>724.998</u>	<u>980.955</u>

Wirtschaftswunder A/S
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>803.845</u>	<u>894.167</u>
		<u>803.845</u>	<u>894.167</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>803.845</u>	<u>894.167</u>
	Omsætningsaktiver		
6	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	2.504	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>194.322</u>	<u>367.039</u>
		<u>196.826</u>	<u>367.039</u>
7	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.238.160</u>	<u>7.345.911</u>
		<u>7.238.160</u>	<u>7.345.911</u>
	Likvide beholdninger	<u>830.547</u>	<u>998.497</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.265.533</u>	<u>8.711.447</u>
	AKTIVER I ALT	<u>9.069.378</u>	<u>9.605.614</u>

PASSIVER**Egenkapital**

Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	845	667
Overført resultat	7.277.997	7.053.177
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	700.000

Egenkapital i alt

	<u>8.278.842</u>	<u>8.253.844</u>
--	------------------	------------------

Gældsforpligtelser**Langfristede gældsforpligtelser**

Skyldig selskabsskat	149.616	310.484
	<u>149.616</u>	<u>310.484</u>

Kortfristede gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.999	8.499
Gæld til tilknyttede virksomheder	619.921	889.620
Skyldig selskabsskat	0	132.647
Anden gæld	11.000	10.520
	<u>640.920</u>	<u>1.041.286</u>

Gældsforpligtelser i alt

	<u>790.536</u>	<u>1.351.770</u>
--	----------------	------------------

PASSIVER I ALT

	<u>9.069.378</u>	<u>9.605.614</u>
--	------------------	------------------

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Wirtschaftswunder A/S
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	858	6.772.031	400.000	7.672.889
Overført via resultatdisponering	0	0	-112.354	700.000	587.646
Resultat i dattervirksomheder	0	393.309	0	0	393.309
Overførsel, udbytte fra dattervirksomhed	0	-393.500	393.500	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	667	7.053.177	700.000	8.253.844
Overført via resultatdisponering	0	303.178	-78.180	500.000	724.998
Overførsel, udbytte fra dattervirksomhed	0	-303.000	303.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Egenkapital 30. september 2025	500.000	845	7.277.997	500.000	8.278.842

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	23.030	67.500
Andre finansielle omkostninger	<u>4.854</u>	<u>311.339</u>
	<u>27.884</u>	<u>378.839</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

<u>123.126</u>	<u>255.664</u>
<u><u>123.126</u></u>	<u><u>255.664</u></u>

Finansielle anlægsaktiver

**Kapitalandele i
tilknyttede
virksomheder**

Kostpris 1. oktober 2024	<u>500.000</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>500.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2024	394.167
Udloddet udbytte	-393.500
Andel af årets resultat	<u>303.178</u>
Værdireguleringer 30. september 2025	<u>303.845</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u><u>803.845</u></u>

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

Tilknyttede virksomheder

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Simply Brand Design A/S	København	100,00 %

Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder tilgodehavende sambeskatningsbidrag med 86 t.kr. senere end 1 år fra balancedagen.

Værdipapirer og kapitalandele

Virksomheden har værdipapirer placeret i depot under ordninger omfattet af PBL § 53 A. Afkastet opgøres særskilt og beskattes hos virksomheden i henhold til gældende regler. Beholdningen præsenteres til dagsværdi (dagsværdihieraki 1), og årets realiserede og urealiserede gevinst/tab indregnes i resultatopgørelsen.

Den regnskabsmæssige værdi af værdipapirerne udgør i indeværende år 7.238 t.kr. (2023/24: 7.346 t.kr.)

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2025.